СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДМИТРОВ

ДМИТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 18.06.2014

№ 90/17

О передаче электросетевого имущества,
из      муниципальной      собственности городского        поселения        Дмитров

Дмитровского  муниципального района
в  собственность  Московской   области
В соответствии с ч. 11 ст. 154 Федерального закона от 22.08.2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 года № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», принимая во внимание обращение Министра имущественных отношений Московской области от 01.04.2014 года № 01-45, руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области, Совет депутатов городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области решил:
1. Передать электросетевое имущество, указанное в приложении к настоящему решению, из муниципальной собственности городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области в собственность Московской области.
2. Осуществить передачу электросетевого имущества, указанного в приложении к настоящему решению, из муниципальной собственности городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области в собственность Московской области.
3.    Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава городского поселения Дмитров –

Председатель Совета депутатов

городского поселения Дмитров

Дмитровского муниципального района

Московской области

______________________
     В.А. Логачёв
Приложение к решению Совета депутатов

городского поселения Дмитров

Дмитровского муниципального района

Московской области

от  18.06.2014 г. №  90/17
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности городского поселения Дмитров

Дмитровского муниципального района Московской области в собственность Московской области
	№

п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации,

ИНН организации
	Наименование
имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.

	ВЛ и КЛ ТП-109 ф.
Хранилище
	Московская область, Дмитровский район,

пос. фабрики 1 Мая
	ВЛ опора 11 шт. марка св-95, протяжённость 385 м.п.; КЛ протяженность 50 м.п., марка и сечение авббшв проводов 4 шт., сечение 35 мм2

	2.

	КЛ от ТП-15 до гаражного кооператива
	Московская область, Дмитровский район,

п. Орево
	ААБ 3х95 + 1х50 кв.мм. 100 м.

	3.

	КЛ от ТП № 15 до столовой
	Московская область, Дмитровский район,

п. Орево
	АВШВБ 3х70 + 1х25 кв.мм. 50 м.

	4.

	КЛ от гаражного кооператива П до сараев
	Московская область, Дмитровский район,

п. Орево
	АВВГ 4х50 кв.мм. 300 м.

	5.

	ТП-1017 ф. гаражи
	Московская область, Дмитровский район,

пос. Горшково
	год постройки 1999

	6.

	ТП-1054 ф. ферма
	Московская область, Дмитровский район,

д. Волдынское
	год постройки 1989